ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, Щ № S f
рп. Охотск

Г И
Об утверждении схемы расположения
земельного участка в с. Иня Охотского
района с площадью 5690 кв. метров

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 13 июля 2015
года N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом
Охотского муниципального округа Хабаровского края администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли
сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером
27:11:0010204:30, площадью 5690 кв. м, расположенного по адресу:
Хабаровский край Охотский район с. Иня, урочище "Интеграл", с видом
разрешенного использования - для производственных нужд.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

001177

Увкртдш У?

/гл&'ггА '<-фЛ/Ясиа&сс/
SXX t> />?z4ZJlC ;

a,i3tr ЛР7ГЯВЖ
Схема фактического расположения земельного участка с

кадастровым номером 27:11:0010204:30, почтовый адрес ориентира:
Хабаровский край, Охотский район, с. Ина, урочище «Интеграл»

на кадастре)вом плане территории
для исправления реестровой ошибки в местоположении границ

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
Площадь участка; 6014 кв,м. Система координат: МСК-27, зона 5

Расстояние м. Расстояние
м.

1669819,31 5419035,51 15,2? 1669752,75 5419002,09 17.76
1669828,55 5419048,35 18,45 1669746,40 5418985,50 6,17
1669822,13 5419066,86 44,39 1669745.01 5418979,49
1669785,63 5419088,15 1669746,66 5418967,79
1669776,41 5419082,56 17,93 1669745,26 5418963,02 33,98
1669771,43 5419065,34 47,41 1669778,34 5418955,26 44,6?
1669761,90 5419018,90 3,70 1669800,04 5418994,31 45,48
1669759,54 5419016,05 15,52

Условные обозначения
— ~-------- - Гранина земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ
---------------- - граница земельного участка, установленная согласно сведениям ЕГРН
..... ............— • граница кадастрового квартала

щ - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить
ее  положение на местности /• с ;^ --

27:11:0010204:30 - кадастровы й номер земельного у ч а щ а й  '
27:11:0010204 - номер кадастрового квартала
н1,н2,..,нп - надписи номеров вновь образоваш

Выполнил инженер (ЗОО «ДВ Этажи»

Директор ОСЮ «да Эталон» / Раза: (Ж у d m yyа>й
МП

н : ■

Масштаб 1:1000